



www.papyrus.com.mx

RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México
Tel. 55-56-61-68-89

CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

84806 C.H. "DR. BAUDELIO VILLAN 3452

FOLIO FISCAL (UUID)
D0240AF8-E6A9-46DA-B314-8041093DC347

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-07-09T11:58:32

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-07-09T11:41:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN
57700

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
6.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse 1 PC Recepción MXL54325XW 1 PC urgencias MXL54325XH 1 PC Inmunología MXL54325YN 1 PC Hematóloga MXL54325XP 1 PC Urología MXL54325X5 1 PC Química Clínica MXLS4325X6 Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 528.00	\$ 550.00	\$ 3,300.00
2.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas RECEPCIÓN 3015 HP VND3708931 402N HP PHBG00779 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00	\$ 450.00	\$ 900.00
3.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión RECEPCIÓN 53J171703424 53J153001461 53J161101929 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00	\$ 300.00	\$ 900.00
1.00	H87 - PZA	MATTOSVR	Servicio de Mantenimiento preventivo Servidor SERIE- HP -MX2535007Y Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 6,200.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 992.00

TOTAL \$ 7,192.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

hOiGzVO0DuyZRH6LwD4olZD31eRXRR1AKyM9bxdZv5MVOH/e+zu8JmF4lxfCPE4fAEFBOIIBRes9x98Kcu43Wjv2ngKe3Twyro6zh8tZ54Vw/GTV7IbOx5F8Vc2RuRjbySXos+3Z+xmssQXZ2PQwEFD0dORs/M6eBPtiRnvTEr37GQmks3vL2riv5e4Y79Ty6IEizCC8ZXk4u77D/E9+o94gEK9r66R15QcHEznSd6Ai28Pazy6RwZvADNNEIKHeVv1RmumSO7ezYQJEa/gh9oriDdDjbf/F+OREZyOuz9JU+qx6I27gyWafScbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aO+G3DInfljymSvQJf2YCYx2OIJR9f2zBxAUJPaaYgB6R3nd12aNN/OuSHd/C00219PPUwSHgssjYyKlazzSHIKnqrN8AgXs/u2+3j7UJdyG1nG4Wkilm8uky6dnPm5qTCRDYMo4bNlOhRfvm17k/JZKsn+KHxj+GuG4SD0RwLmuM/RsvXj2K4/qKwqoWoqJc9bEr5Ab93IWTjBwm2UeJA0PF2MDphANTKNivphz2zQXecCR15nYmRz6fWw

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|D0240AF8-E6A9-46DA-B314-8041093DC347|2018-07-09T11:58:32|FMD100203JS7|hOiGzVO0DuyZRH6LwD4olZD31eRXRR1AKyM9bxdZv5MVOH/e+zu8JmF4lxfCPE4fAEFBOIIBRes9x98Kcu43Wjv2ngKe3Twyro6zh8tZ54Vw/GTV7IbOx5F8Vc2RuRjbySXos+3Z+xmssQXZ2PQwEFD0dORs/M6eBPtiRnvTEr37GQmks3vL2riv5e4Y79Ty6IEizCC8ZXk4u77D/E9+o94gEK9r66R15QcHEznSEkczuRyFHcolPLwm+tu+EgVfAJZVc+7ekqYc4WucM8SBzRkHGXrORhAvH0LXbsJyRyMvH1WDog+5RcwCMC7S6SY+YTYHXSrDN66Lh0D+w==|00001000000405535779||



Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>